[AYRiche s Sébas tien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Joint bride sans amiante

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
A00118 DN15
A00123 DN20
A00128 DN25
A00129 DN32
A00131 DN40
A00134 DN50
A00135 DN65
A00137 DN80

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

DN

DN15

DN20

DN25

DN32

DN40

DN50

DN65

DN80

Prix

0,74€ HT

0,88€ HT

1,10€ HT

1,40€ HT

1,70€ HT

2,10€ HT

2,50€HT

3,00€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

plastil(s)

Prix catalogue
A partir de

0,74€ HT

SCANNEZ-MOI

Z/T 9bed - $20Z/TT/S0 : 8rea
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[AYRiche s Sébas tien

ENNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Réf. Produit Réf. Fournisseur DN

A00139 DN100 DN100
A00141 DN125 DN125
A00142 DN150 DN150
A00146 DN200 DN200

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Prix

3,75€ HT

5,05€ HT

6,30€ HT

9,80€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Z/z abed - ¥Z0Z/TT/S0 : 8rea
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